ASL
RIETI

LAZIO

AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI
Via del Terminillo, 42 - 02100 —~ RIETI
TEL.0746-2781 - PEC: asl.rieti@pec.it — www.asl.rieti.it
- Direttore Generale: Dott.ssa Marinella D’Innocenzo
Decreto Presidente Regione Lazio n. TO0215 del 21.11.2017
Dehberazwne n.1/D.G. del 06.12.2017

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. Q92 del ﬁL Ol Sold
STRUTTURA PROPONENTE: U.0.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
DIPENDENTE, A CONVENZIONE E COLLABORAZIONI .
Oggetto: Avviso pubblico per la formulazione di un elenco di professionisti disponibili a rendere
prestazioni occasxonah tramite chiamata a gettone per attivitd da svolgere presso il Distretto 2
“Salario-Mirtense” e “ Casa della Salute di Magliano”, nella disciplina di Cardiologia.

Impegno di spesa: € 15.000,00. .

Estensore: Dott.ssa M.Raffaella Balloni

Il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria
effettuata, nella forma e nella sostanza, & totalmente legittimo, ai sensi dell’art.1 della L. n°® 20/1994 ¢
'ss.mm.ji., assumendone di conseguenza la relativa responsabilitd, ex art.4, comma2, L.165/2001, nonché
garantendo 1’osservanza dei criteri di economicita, di efficacia, di pubblicita, di imparzialita e trasparenza di
cui all’art.1, comma 1°, L. n.° 241/1990, come modificato dalla L. n® 15/2005. 1l dirigente attesta altresi che
il presente provvedimento ¢ coerente con gli obiettivi dell’Azienda ed assolutamente utile per il servizio
pubblico ai sensi dell’art.1, L. n® 20/1994 e ss.mm.ii.

i " ¢
Responsabﬂe deI Procedxmento Dott.ssa Alessandra Falcetti Firma M -
Data /\8 Ol 2018

N Dlrlgente: dott.ssa Ornella Serva

Data ﬁg}@ii;gﬁig Firma %’J]gﬁ " e

1l Direttore deila U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente-atto attesta che lo stesso |-
non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Voce del conto economico su cui imputare la spesa: So20 4 :;;C‘* p&cﬁ\(ﬁv (56(:
Autorizzazione: AU - 3}, 2,(2”3/ 2(}[ &

.'Data /(_Q‘C‘Ql ;‘:’?Qig ) Dort.séa Barbara Proietti  Firma %\; wg ,&,O M@gjj

Parere del Direttore Amministrativo Dott. ssa Anna Petti
favorevole I ‘ non favorevole (con motivazioni allegate al presente atto)
Data_ }h ‘ o4 Zﬁf % Firma M\
Parere del Direttore Sanitario Dr.ssa Velia Bruno
favorevole x non favorevole (con motivazioni ilegate al presente atto)
Data 9)3)\‘0(.\ \ ?Og Firma UL,Q(Q)
i .

. REGIONE



il

Oggetto: Avviso pubblico per la formulazione di un elenco di professionisti disponibili a rendere
prestazioni occasionali tramite chiamata a gettone pér attivita da svolgere presso il Distretto 2 “Salario-
Mirtense™ e * Casa della Salute di Magliano”, nella disciplina di Cardiologia.

Impegno di spesa: € 15.000,00. ‘

Pag.2di 5

-

IL DIRETTORE DELLA U.0.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE, A
CONVENZIONE E COLLABORAZIONI

PREMESSO che:

.- 1in data 5 marzo 2018, ¢ stato pubblicato sul Sito A21endale nella Sezione C()ncorSI un Avviso
pubblico per la formulazione di un elenco di professionisti disponibili a rendere prestazioni
occasionali tramite chiamata a gettone per attivita ambulatoriale da svolgere presso il Distretto 2
“Salario-Mirtense” e “Casa della Salute di Magliano”, nella disciplina di Cardiologia;

- la scadenza del termine per la presentazione delle domande ¢ stato fissato per il giorno 12 marzo
2018, e che le domande dovevano pervenire, cosi come previsto a pena di esclusione dal predetto
Avviso, entro e non oltre tale data;

- con nota prot. n.13422 del 15 marzo 2018, il Dmgente della UOSD Affari Generali e Legali, ha
trasmesso n.2 domande entrambe pervenute entro il termme di scadenza fissato nel bando di
Avviso; :

- con determinazione dirigenziale n. 599 del 28 marzo 2018, si ¢ proceduto all’ammissmne dei

‘candidati ed alla nomina della commissione esaminatrice; :

RILEVATO che all’esito della selezione, con nota prot. n. 18249 del 12 aprile 2018, il Segretario della:
Commissione esaminatrice, ha trasmesso gli atti al Direttore Generale, per gli adempimenti di
competenza e che gli stessi sono stati restituiti alla UOC Amm.ne del Personale in data 16 Aprile 2018;

RITENUTO necessario dover procedere all’ approvazione della graduatoria finale di merito cosi come
formulata dalla Commissione esaminatrice, all’esito della procedura di Avviso che vede quale unico -
classiﬁcato il Dr. Serafino Orazi, nato a Pistoia il 7 luglio 1950;

DI UTILIZZARE, pertanto il Dr. Serafino Orazi, in qualita di professionista per lo svolgimento delle
prestazioni occasionali tramite chiamata a gettone per attivitd ambulatoriale da svolgere presso il
Distretto 2 “Salario — Mirtense” ¢ “Casa della Salute di Magliano”, nella disciplina Cardiologia, per un
impegno orario settlmanaie di 25 ore, pari a 100 ore mese;

DATO ATTO che la proposta & coerente con il vigente Piano Trlennale Aziendale della Prevenzione
della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e 1'Integrita.

PROPONE
DI APPROVARE il verbale con relativa graduatoria redatto dalla Commissione esaminatrice in data 29

marzo 2018, per ’Avviso pubblico per la formulazione di un elenco di professionisti disponibili a =
rendere prestazioni occasionali tramite chiamata a gettone per attivitad da svolgere presso il Distretto 2

“Salario-Mirtense” e ““ Casa della Salute di Magliano”, nella disciplina di Cardiologia: -

- 1" ed unico classificato: Dr. Serafino Orazi, con un punteggio complessivo di 100/100;




Oggetto: Avviso pubblico per la formulazione di-un elenco di professionisti disponibili a rendere
prestazioni occasionali tramite chiamata a gettone per attivita da svolgere presso il Distretto 2 “Salario-
Mirtense” e * Casa della Salute di Magliano”, nella disciplina di Cardiologia.

Impegno di spesa: € 15.000,00.

Pag. 3di 5

DI UTILIZZARE pertanto il Dr. Serafino Orazi, in qualita di professionista per lo svolgimento delle
prestazioni occasionali tramite chiamata a gettone per attivita da svolgere presso il Distretto 2”Salario-
Mirtense” e “Casa della Salute di Magliano”, nella disciplina di Cardiologia, per un impegno orario
settimanale di 25 ore, pari a 100 ore mese, per mesi tre;

DI AUTORIZZARE lo svolgimento delle prestazioni a gettone, secondo le determinazioni che il
Responsabile del Distretto 2, riterra necessarie e, comunque, non oltre il limite previsto; -

DI IMPEGNARE la complessiva somma di € 15.000,00 (quindicimila/00 Euro) sul conto di costo n.
502011504 “Altre consulenze sanitarie e sociosanitarie da privato™;. nel Bilancio economico anno 2018;

DI PROVVEDERE alla quuidazione delle somme dovute per le prestazioni effettivamente rese con
Determinazione Dirigenziale, previa rendxcontazmne del Responsabile del Distretto 2, circa il regolare
svolgimento delle attivita;

DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi
dell’art. 32, comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D. Lgs. 14.03.2013 n. 33

In oggetto - : per esteso

IL DIRETTORE GENERALE

“ Preso atto che il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito
dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, & totalmente legittimo, ai sensi delPart.1 della L. n°
20/1994 e ss.mm.ii., assumendone di conseguenza la relativa responsabilita, ex art.4, comma2,
L.165/2001, nonché garantendo 1’osservanza dei criteri di economicita, di efficacia, di pubblicita, di
imparzialita e trasparenza di cui all’art.l, comma 1°, L. n.° 241/1990, come modificato dalla L. n°
15/2005. 11 dirigente attesta altresi che il presente provvedimento & coerente con gli obiettivi dell’Azienda -
ed assolutameme utile per il servizio pubblico ai sensi dell’art.1, L. n® 20/1994 e ss.mm.ii;

- Che il Direttore Amministrativo ed il Direttore Samtano hanno €Spresso parere positivo con la
sottoscrizione dello stesso;

DELIBERA
- Di approvare la proposta di cui trattasi che qui si intende in{egralmente riportata;

- Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo sottoposto al
controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art.30 della L.R. n. 18/94 € successive
modificazioni ed integrazioni e degli artt.21 e 22 della L.R. 45/96.

1 leettore Genérale

Dott.ssz arﬁ?eﬂa D\Ii ﬁe:en\
po
oo/




La presente Deliberazione ¢ inviata al Collegio Sindacale

La presente Deliberazione ¢ esecutiva ai sensi di legge

wi 26 APR 2018

La presente Deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line aziendale
ai sensi dell’art.32, comma 1, 1.18.09.2009, n.69 e del D.Lgs. 14.03.2013 n.33

inoggetto [ | . per esteso g

in data 2% iﬁ?ﬁ ?ﬁ




